
 

UCHWAŁA NR 7964/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu i ogłoszenia Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR”  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 t.j. ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§1 

1. Ogłasza się Konkurs „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR”, realizowany przez Departament 

Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR”, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 7964/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu i ogłoszenia Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR” 

 

Jednym z założeń „Strategii rozwoju Wielkopolski wodorowej do 2030 z perspektywą do 2040” 

jest promowanie i kształtowanie postaw sprzyjających przedsiębiorczości oraz 

rozpowszechnianie wiedzy z zakresu możliwości związanych z gospodarką wodorową. 

 

Celem Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR” jest popularyzacja rozwiązań z zakresu 

gospodarki wodorowej, wsparcie postaw przedsiębiorczych oraz podnoszenie świadomości 

dotyczącej wyzwań związanych ze zmianami klimatycznymi wśród studentów wielkopolskich 

uczelni. Nagroda ma stanowić wyróżnienie dla studentów, którzy stworzyli nowatorskie 

projekty na wykorzystanie technologii wodorowej we wszystkich sferach życia społeczno-

gospodarczego. 

 

Regulamin określa zasady organizacji Konkursu, nagrody przyznawane Laureatom oraz skład 

Kapituły Konkursowej. 

 

Środki na realizację powyższego zadania zostały zabezpieczone w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2024, w kwocie 15.000,00 zł brutto – dział 750, rozdział 75095 paragraf 

4190, zadanie budżetowe W/2024/STAT. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu i ogłoszenia 

Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR” jest zasadne. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



 

 

Strona 1 z 5 
 

Załącznik 
do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr 7964/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN  KONKURSU  

„STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR” 

  



 

 

Strona 2 z 5 
 

§ 1  

Informacje ogólne 

1. Regulamin określa zasady  Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR”, zwanego w dalszej części 

„Konkursem”.  

2. Organizatorem Konkursu jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, w imieniu 

którego działa Departament Gospodarki. 

3. W konkursie mogą brać udział studenci studiów licencjackich i magisterskich, którzy podczas 

trwania konkursu posiadają ważny status studenta, zwani dalej „Uczestnikami Konkursu”. 

4. Konkurs organizowany jest w województwie wielkopolskim w terminie od 15 lutego 2024 r. 

do 24 kwietnia 2024 r. 

5. Informacje o Konkursie publikowane są na stronie www.h2wielkopolska.pl. 

§ 2 

Cel Konkursu 

Celem Konkursu jest:  

a) popularyzacja rozwiązań z zakresu gospodarki wodorowej, 

b) promocja postaw przedsiębiorczych,  

c) podnoszenie świadomości studentów wielkopolskich uczelni wyższych dotyczącej wyzwań 

związanych ze zmianami klimatycznymi i wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii. 

§ 3 

Przedmiot konkursu 

1. Przedmiotem konkursu jest przygotowanie nowatorskiego projektu na wykorzystanie technologii 

wodorowej we wszystkich sferach życia społeczno-gospodarczego. 

2. Prezentacja projektu powinna zostać wykonana w formie elektronicznej i zawierać:  

a) opis projektu; 

b) wykazanie jego wpływu na rozwój gospodarki wodorowej; 

c) określenie obszaru rynku, w zakresie którego potencjalnie może znaleźć zastosowanie,  wraz 

ze wskazaniem potrzeb na jakie pomysł odpowiada;  

d) określenie szans wdrożenia.  

§ 3 

Organizacja Konkursu 

1. Prace konkursowe powinny zostać przygotowane przez Uczestników Konkursu, tworzących zespoły 

projektowe, liczące od 2 do 5 Uczestników Konkursu. 

2. Lider zespołu projektowego wyłoniony przez członków zespołu reprezentuje go na zewnątrz. 

3. Każdy zespół może zgłosić więcej niż jedną pracę konkursową. 

4. Warunkiem udziału w Konkursie jest spełnienie przez wszystkich Uczestników Konkursu 

następujących kryteriów: 

a) Zapoznanie się z Regulaminem Konkursu i jego akceptacja, 

b) Posiadanie statusu studenta uczelni wyższej na dzień złożenia wniosku konkursowego, 

c) Posiadanie pełnych praw własności intelektualnej do projektu i deklaracja ich podziału między 

członków zespołu projektowego, 

http://www.h2wielkopolska.pl/


 

 

Strona 3 z 5 
 

d) Przesłanie na adres Organizatora w terminie do 05 kwietnia 2024 r. wniosku konkursowego, 

na który składa się formularz zgłoszeniowy, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu oraz 

prezentacja, o której mowa w § 3 ust. 2. 

5. Wniosek konkursowy, o którym mowa w § 4 ust. 4 pkt. d) może zostać przesłany pocztą tradycyjną, 

przez e-PUAP lub na adres mailowy drg.sekretariat@umww.pl. 

6. W przypadku przesłania wniosku konkursowego na adres mailowy drg.sekretariat@umww.pl, 

zawierającego formularz zgłoszeniowy, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu, nieopatrzony 

podpisami kwalifikowanymi wszystkich członków, zespół projektowy jest zobowiązany dostarczyć 

do dnia 12 kwietnia 2024 r. do godz. 15.30, pocztą tradycyjną oryginał podpisanego formularza 

zgłoszeniowego na adres Organizatora. 

7. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone podczas Środkowoeuropejskiego Forum Technologii 

Wodorowych H2POLAND 2024. 

§ 5 

Kapituła Konkursu 

1. Kapituła Konkursu składa się z:  

a) Przewodniczącego Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (WPW),  

b) Przewodniczącej Komisji Gospodarki SWW, 

c) Przewodniczącego Panelu Biznesu WPW, 

d) Przewodniczącego Panelu Nauki WPW,  

e) Przewodniczącego Panelu Liderów Samorządowych WPW,  

f) Przewodniczącego Panelu Obywatelskiego WPW, 

g) Przedstawiciela Politechniki Poznańskiej w Poznaniu, 

h) Przedstawiciela Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

i) Przedstawiciela Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

2. Osoby wchodzące w skład Kapituły Konkursu podpisują deklarację udziału w pracach Kapituły 

Konkursowej zobowiązującą do bezstronności i poufności oraz zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych (załącznik nr 2 do Regulaminu) 

3. Pracom Kapituły przewodniczy Przewodniczący WPW. 

4. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Kapituły, Przewodniczący WPW wskazuje osobę, która 

będzie go zastępować. 

5. Decyzje Kapituły są wiążące, w przypadku udziału w jej pracach min. połowy jej składu. 

6. Zadaniem Kapituły Konkursu będzie wyłonienie 3 równorzędnych Laureatów. 

§ 6 
Procedura oceny  

1. Departament Gospodarki dokonuje oceny złożonych wniosków konkursowych pod względem 

formalnym. 

2. Projekty zespołów projektowych, których członkowie spełnią wymogi formalne wymienione w § 4 

ust. 4, zostaną poddane ocenie przez Kapitułę Konkursu.  

3. Kapituła Konkursu dokonuje oceny projektów w dwóch etapach. 

4. W pierwszym etapie Kapituła Konkursu ocenia projekty przyznając punkty w następujących 

kategoriach:  

a) poziom innowacji rozumiany jako nowatorstwo proponowanych rozwiązań – 0-3 pkt, 

b) związek z łańcuchem wartości gospodarki wodorowej 0-2 pkt,  

c) korzystanie z dostępnych zasobów – 0-1 pkt, 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl
mailto:drg.sekretariat@umww.pl


 

 

Strona 4 z 5 
 

d) możliwości zastosowania w różnych gałęziach gospodarki – 0-2 pkt, 

e) szanse wprowadzenia na rynek 0 -2 pkt. 

5. Projekty, które uzyskały powyżej 5 pkt., w tym min. 2 pkt. w kategorii „poziom innowacji rozumiany 

jako nowatorstwo proponowanych rozwiązań” przechodzą do drugiego etapu oceny. 

6. W drugim etapie zespoły projektowe zostaną zaproszone do przedstawienia swoich projektów przed 

Kapitułą Konkursu w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

7. Prezentacji dokonuje lider zespołu lub wyznaczona przez niego osoba. 

8. Czas trwania prezentacji nie może przekroczyć 10 minut. 

9. Członkowie Kapituły Konkursu mogą przyznać po 1 punkcie max. 3 zespołom projektowym. 

§ 7 

Laureaci Konkursu 

1. Tytuł Laureata Konkursu  wraz z nagrodą, o której mowa w § 7 ust. 3, otrzymują 3 zespoły konkursowe 

Uczestników Konkursu, które uzyskały łącznie w pierwszym i drugim etapie Konkursu najwyższą liczbę 

punktów. 

2. W przypadku równej liczby punktów, decydują punkty przyznane przez Kapitułę Konkursu w drugim 

etapie Konkursu. 

3. Nagrody konkursowe zostaną przyznane w formie pieniężnej, w wysokości 5.000 PLN brutto każda, 

bez względu na liczbę osób tworzących zespół konkursowy. 

4. Dopuszcza się przyznanie mniejszej liczby nagród i jednocześnie zwiększenie środków dla 

wyłonionych Laureatów. 

5. Nagroda pieniężna zostanie przekazana na konto lidera zespołu.  

6. W uzasadnionych przypadkach tytuł Laureata Konkursu może zostać odebrany. Przez uzasadnione 

przypadki rozumie się w szczególności:  

a) działania szkodzące wizerunkowi Województwa Wielkopolskiego,  

b) informacja, iż rozwiązanie zgłoszone do Konkursu stanowi naruszenie praw autorskich osób 

trzecich lub kopię istniejącego już rozwiązania,  

c) jakiekolwiek inne naruszenie praw i postanowień Regulaminu Konkursu.  

7. O cofnięciu tytułu Laureat Konkursu zostaje poinformowany w formie pisemnej.  

§ 8 

Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 

61 – 714  Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 

ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na zasadach przewidzianych 

w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

3. Województwo Wielkopolskie, jako administrator danych osobowych powołało Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych, e-mail inspektor.ochrony@umww.pl.  

4. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do udziału w Konkursie.  

5. Szczegółowa klauzula informacyjna zostanie przekazana Uczestnikom Konkursu.  

mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 

 

Strona 5 z 5 
 

6. Wizerunek Uczestnika Konkursu będzie publikowany w publicznie dostępnych materiałach 

promocyjnych i informacyjnych (drukowanych oraz elektronicznych) na stronach internetowych 

Organizatora Konkursu w zakresie dotyczącym udziału w Konkursie, o ile Uczestnik Konkursu wyraził 

na to zgodę.  

§ 9 

Postanowienia końcowe  

1. Udział w Konkursie oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu.  

3. Uczestnicy Konkursu, którzy nie stawią się na posiedzenie Kapituły Konkursu  w jego drugim etapie 

oraz/lub na ogłoszeniu laureatów podczas Środkowoeuropejskiego Forum Technologii 

Wodorowych H2POLAND 2024 podlegają wykluczeniu z udziału w Konkursie. W przypadkach 

szczególnie uzasadnionych Organizator zgadza się na odbiór nagrody przez osobę upoważnioną 

przez Uczestnika Konkursu.  

4. W razie wykluczenia Uczestnika Konkursu, odwołania lub nierozstrzygnięcia Konkursu, Uczestnikom 

Konkursu nie przysługują jakiekolwiek roszczenia względem Organizatora, w szczególności 

roszczenie o zwrot kosztów uczestnictwa w Konkursie, np. kosztów przygotowania projektu. 

5. Regulamin Konkursu obowiązuje od dnia jego opublikowania na stronie  www.h2wielkopolska.pl. 

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne roszczenia osób trzecich wynikające 

z naruszenia praw własności intelektualnej, w tym za naruszenie przez Uczestnika Konkursu 

przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1231 z późn. zm.). 

7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 

przepisy obowiązującego prawa. 

http://www.h2wielkopolska.pl/


 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Konkursu 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

NA KONKURS „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR” 

 

My, niżej podpisani, tworzący zespół projektowy w ramach Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA 

WODÓR”: 

1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

2. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

3. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

4. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 

5. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..... 
(imiona i nazwiska) 

Zgodnie, wszyscy razem i każdy z osobna, oświadczamy, że: 

Posiadamy status studenta uczelni wyższej na dzień złożenia wniosku konkursowego, 

Posiadamy pełne prawa własności intelektualnej do projektu, którego prezentację załączamy 

i deklarujemy ich podział między członków zespołu projektowego, 

Zapoznaliśmy się z Regulaminem Konkursu i go akceptujemy. 

Liderem zespołu jest …………………………………………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, tel. kontaktowy, adres e-mail) 

W przypadku uzyskania tytułu Laureata Konkursu wyrażamy zgodę na przekazanie nagrody pieniężnej 

w całości na rachunek bankowy lidera zespołu. 
 

Wyrażamy zgodę na publikowanie swojego wizerunku w publicznie dostępnych materiałach 

promocyjnych i informacyjnych (drukowanych oraz elektronicznych), w tym na stronach internetowych 

Organizatora Konkursu, w zakresie dotyczącym udziału w Konkursie. 

Zapoznaliśmy się z załączoną do formularza klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych 

osobowych na potrzeby Konkursu. 

 

…………………………………………… 
data i miejsce       1. …………………………………………. 

2. …………………………………………. 

3. …………………………………………. 

4. …………………………………………. 

5. …………………………………………. 

Załącznik: Prezentacja projektu       (podpisy członków zespołu) 

  



 

 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) Organizator Konkursu „Studencki pomysł na wodór” informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl,  fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: 

/umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe przetwarzamy w celach: 

a) udziału w Konkursie „Studencki pomysł na wodór”; 

b) promocji Województwa Wielkopolskiego z wykorzystaniem wizerunku, 

c) archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub 

elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP lub na adres: 

inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną.  

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem udziału 

w przedsięwzięciu. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 

przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 

niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa 

dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 

na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa 

sytuacją szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do 

zrealizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa 

się w sposób niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora 

danych osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji 

dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 

jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw 

trzecich. 

  

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Regulaminu Konkursu 

 
 

Poznań, dnia………………….2024 roku. 
 
 
............................................................... 

(imię i nazwisko) 
 
 
 DEKLARACJA UDZIAŁU W PRACACH KAPITUŁY KONKURSU 

ORAZ OŚWIADCZENIE W SPRAWIE UNIKANIA KONFLIKTU INTERESÓW  
 
Ja, niżej podpisany (-a), oświadczam, że zgadzam się na udział w opiniowaniu projektów złożonych 
w ramach Konkursu „STUDENCKI POMYSŁ NA WODÓR”, zwanego dalej Konkursem, ogłoszonego 
Uchwałą Nr ……../2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia ……………… 2024 roku. 
 
Składając tę deklarację, oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych oraz, że w okresie ostatnich 
3 lat nie pozostawałem w stosunku pracy lub zlecenia z żadnym z Uczestników Konkursu. 
 
Oświadczam, że nie pozostaję wobec Uczestników Konkursu biorących udział w Konkursie w stosunku 
prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności. 
 
Oświadczam, że dochowam poufności, w zakresie prac Kapituły, w szczególności  dotyczących wyboru 
Laureatów Konkursu. 
 
Oświadczam, że wskazane powyżej dane są prawdziwe i w przypadku ich zmiany niezwłocznie o tym 
powiadomię. 
 
Oświadczam, iż zapoznałem(-am) się z Regulaminem Konkursu. 
 
Wyrażam zgodę na publikowanie swojego wizerunku w publicznie dostępnych materiałach 
promocyjnych i informacyjnych (drukowanych oraz elektronicznych), w tym na stronach internetowych 
Organizatora Konkursu, w zakresie dotyczącym udziału w Konkursie. 
 
Zapoznałem/-am się z załączoną do formularza klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych 
osobowych na potrzeby Konkursu. 
 

 
.............................................................. 

(czytelny podpis) 
  



 

 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) Organizator Konkursu „Studencki pomysł na wodór” informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl,  fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: 

/umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe przetwarzamy w celach: 

d) udziału w Konkursie „Studencki pomysł na wodór”; 

e) promocji Województwa Wielkopolskiego z wykorzystaniem wizerunku, 

f) archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się 

z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub 

elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP lub na adres: 

inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną.  

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem udziału 

w przedsięwzięciu. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 

przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 

niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa 

dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 

na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa 

sytuacją szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do 

zrealizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa 

się w sposób niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora 

danych osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji 

dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 

jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw 

trzecich. 

 

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl

